Quarta, 19 de março de 2025 | VOL: 7 | Nº 2601

Índice

Gabinete da Presidência ........................................................................................................................ 2
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ............................................................................................. 2

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ............................................................................................... 2
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ............................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 19 de março de 2025 VOL: 7 | Nº 2601

Gabinete da Presidência

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA Nº 08/2025 – LEI Nº 14.133/2021 AVISO DE

DISPENSA DE LICITAÇÃO ART. Nº 75, II, LEI

14.133/2021       A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO

ANTÔNIO DOS LOPES/MA, em conformidade com art.

75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021, torna público aos

interessados que o Legislativo Municipal pretende realizar a

contratação de empresa especializada na prestação de

serviços gráficos, visando atender as necessidades da

Câmara Municipal de Santo Antônio dos Lopes - MA,

podendo eventuais interessados apresentarem proposta de

preços no prazo de 3 (três) dias úteis a contar desta

publicação, oportunidade em que a Câmara Municipal

escolherá a mais vantajosa.     Limite para apresentação de

proposta de preços: 25/03/2025, às 10:00 horas     A

proposta de preços deverá ser entregue na Secretaria da

Câmara Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, sito

à Rua. Osvaldo Rocha, Nº 027, centro, no horário das 08:00

às 12:00 horas, em dias úteis ou pelo e-mail:

camara@cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br até a data

limite.   O Edital/Termo de Referência de Dispensa estará

disponível no site oficial da Câmara Municipal

camara@cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br ou através do

e-mail. Outras informações poderão ser obtidas na sala do

Setor de Contratação, no endereço acima ou por e-mail:

camara@cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br.     Santo

Antonio dos Lopes – MA, 19 de março de 2025

____________________________ CHARLES RIBEIRO

ROMEU Presidente da Comissão de Contratação

Publicado por: CHARLES RIBEIRO ROMEU

Agente Administrativo

Código identificador: 06nqphssqd20250319140356

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA Nº 07/2025 – LEI Nº 14.133/2021 AVISO DE

DISPENSA DE LICITAÇÃO ART. Nº 75, I, LEI

14.133/2021       A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO

ANTÔNIO DOS LOPES/MA, em conformidade com art.

75, inciso I da Lei Federal 14.133/2021, torna público aos

interessados que o Legislativo Municipal pretende realizar a

contratação de empresa especializada na prestação de

serviços de manutenção preventiva e corretiva dos veículos

pertencentes à frota da Câmara Municipal de Santo Antônio

dos Lopes - MA, com fornecimento de peças e acessórios

de reposição, podendo eventuais interessados apresentarem

proposta de preços no prazo de 3 (três) dias úteis a contar

desta publicação, oportunidade em que a Câmara Municipal

escolherá a mais vantajosa.     Limite para apresentação de

proposta de preços: 25/03/2025, às 08:30 horas     A

proposta de preços deverá ser entregue na Secretaria da

Câmara Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, sito

à Rua. Osvaldo Rocha, Nº 027, centro, no horário das 08:00

às 12:00 horas, em dias úteis ou pelo e-mail:

camara@cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br até a data

limite.   O Edital/Termo de Referência de Dispensa estará

disponível no site oficial da Câmara Municipal

camara@cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br ou através do

e-mail. Outras informações poderão ser obtidas na sala do

Setor de Contratação, no endereço acima ou por e-mail:

camara@cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br.     Santo

Antonio dos Lopes – MA, 19 de março de 2025

____________________________ CHARLES RIBEIRO

ROMEU Presidente da Comissão de Contratação

Publicado por: CHARLES RIBEIRO ROMEU

Agente Administrativo

Código identificador: mr8ikvu2erk20250319140303

Página 2/3

Quarta, 19 de março de 2025 VOL: 7 | Nº 2601

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Santo Antônio dos Lopes

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara de Municipal de Santo Antônio dos Lopes
R. Osvaldo Rocha, Santo Antônio dos Lopes - MA

Cep: 65730-000

JOSÉ RAURICIO JUSTINO DA SILVA
Presidente

perfilti@perfilti.com

Informações: camara@cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Gabinete da Presidência
	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO